
ERGEBNISSE STEIRISCHE MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 

Ergebnis männlich 60m-Hü Hoch 60m

Name Verein Punkte m m

1 784 1999 2.898 9,35 671 1,30 448 55,27 667 8,66 589 4 : 41,26 523

2 796 1999 2.807 9,59 621 1,36 489 46,47 537 8,52 622 4 : 39,16 538

3 888 1999 2.563 10,09 524 1,30 448 40,90 455 9,38 433 4 : 14,41 703

4 632 Resch Max 2000 2.198 10,26 493 1,10 310 36,57 393 9,20 470 4 : 39,95 532

5 873 2000 2.157 10,53 445 1,36 489 40,20 445 10,02 316 4 : 50,41 462

6 633 2000 2.022 10,99 369 1,15 345 34,34 361 9,45 420 4 : 40,72 527

7 774 2000 1.976 11,24 331 1,20 379 40,25 446 9,77 360 4 : 50,72 460

8 705 2000 ATG 1.807 10,79 402 1,10 310 28,95 284 9,34 441 5 : 4,22 370

9 704 2000 ATG 1.793 11,19 339 1,10 310 42,40 477 9,94 330 5 : 9,16 337

10 877 2000 MLG Sparkasse 1.788 11,45 300 1,20 379 47,45 551 10,38 259 5 : 14,93 299

11 787 2000 1.709 11,55 286 1,15 345 41,98 471 9,88 340 5 : 19,76 267

12 703 2000 ATG 1.693 10,70 416 1,10 310 28,95 284 9,32 445 5 : 23,99 238

13 620 2000 1.619 10,74 410 1,20 379 22,00 188 9,47 416 5 : 25,86 226

14 627 Bauer Maximilian 2000 1.336 11,66 271 1,10 310 19,90 160 10,11 301 5 : 15,65 294

15 706 2000 ATG 1.226 11,85 246 1,15 345 23,27 206 10,30 271 5 : 36,02 158

16 794 2000 1.208 12,60 158 1,10 310 28,48 278 10,68 215 5 : 22,68 247

17 786 2000 1.169 12,68 150 1,05 276 32,64 337 11,26 143 5 : 20,27 263

Pkt Pkt Vortex Pkt Pkt Crosslauf Pkt

Rg StNr Jg sec sec min sec

Götz Elias SU Kärcher Leibnitz

Ritschko Philipp SU Kärcher Leibnitz

Kölbl Sebastian SU Kärcher Leibnitz

FitPoint Running Team

Binna Felix ASTV Bad Aussee Volksbank

Mussbacher Simon FitPoint Running Team

Frosch Moritz ASTV Bad Aussee Volksbank

Wolfmajer Paul

Kubat Michael

Hintergräber Michael

Rack Valentin ASTV Bad Aussee Volksbank

Stadlober Paul

Köberl Niklas ASTV Bad Aussee Volksbank

BRG Seebacher

Schänzer Yannek

Rack Florian ASTV Bad Aussee Volksbank

Gruber Markus ASTV Bad Aussee Volksbank



1 8.268
784 1999 2.898

796 1999 2.807

888 1999 2.563

2 5.842
873 2000 2.157

774 2000 1.976

787 2000 1.709

3 5.293
705 2000 ATG 1.807

704 2000 ATG 1.793

703 2000 ATG 1.693

4 3.996
620 2000 1.619

794 2000 1.208

786 2000 1.169

Mehrkampfwertung männlich U14 – Teamwertung

Götz Elias SU Kärcher Leibnitz

Ritschko Philipp SU Kärcher Leibnitz

Kölbl Sebastian SU Kärcher Leibnitz

Binna Felix ASTV Bad Aussee Volksbank

Frosch Moritz ASTV Bad Aussee Volksbank

Rack Valentin ASTV Bad Aussee Volksbank

Wolfmajer Paul

Kubat Michael

Stadlober Paul

Köberl Niklas ASTV Bad Aussee Volksbank

Rack Florian ASTV Bad Aussee Volksbank

Gruber Markus ASTV Bad Aussee Volksbank



ERGEBNISSE STEIRISCHE MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 

Ergebnis weiblich 60m-Hü Hoch 60m

Name Verein Punkte m m

1 604 Lang Kerstin 1999 ATG 3.577 8,99 912 1,33 607 46,48 792 8,32 806 4 : 50,77 460

2 901 2000 3.350 9,54 800 1,39 658 49,46 850 8,88 652 5 : 1,24 390

3 793 1999 3.251 9,97 718 1,39 658 43,55 736 9,21 570 4 : 34,45 569

4 603 1999 ATG 3.145 9,73 763 1,33 607 37,04 611 8,73 692 4 : 48,92 472

5 608 1999 ATG 2.719 10,21 673 1,25 538 32,70 528 9,23 565 4 : 57,58 415

6 876 2000 MLG Sparkasse 2.670 10,43 634 1,15 453 34,76 567 9,45 513 4 : 44,27 503

7 797 1999 2.667 10,51 620 1,20 496 35,53 582 9,40 525 4 : 53,20 444

8 782 2000 KSV 2.662 10,82 566 1,15 453 35,40 579 9,61 477 4 : 31,74 587

9 602 1999 ATG 2.643 10,92 550 1,20 496 37,39 617 9,30 548 4 : 54,99 432

10 874 2000 2.610 10,76 577 1,39 658 38,03 630 9,49 504 5 : 23,57 241

11 600 2000 ATG 2.581 12,00 384 1,39 658 31,88 512 8,70 700 5 : 10,78 327

12 624 1999 2.467 10,74 580 1,30 581 33,66 546 9,96 404 5 : 6,32 356

13 922 2000 2.405 10,47 627 1,20 496 29,74 472 9,54 493 5 : 12,16 317

14 619 1999 ATG 2.391 10,39 641 1,25 538 31,67 508 9,61 477 5 : 25,68 227

15 795 1999 2.319 10,25 666 1,10 410 15,91 213 9,42 520 4 : 43,21 510

16 777 2000 2.209 10,94 546 1,00 325 25,11 384 9,53 495 4 : 50,97 459

17 815 1999 MLG Sparkasse 2.107 10,41 637 1,15 453 22,69 339 9,43 518 5 : 35,78 160

18 872 1999 2.103 11,10 520 0 34,32 559 9,72 453 4 : 34,12 571

19 889 1999 1.972 11,43 468 1,05 367 23,59 356 10,12 372 4 : 58,46 409

20 875 1999 MLG Sparkasse 1.940 10,98 540 1,30 581 27,09 422 9,99 397 6 : 33,14 0

21 612 2000 ATG 1.913 11,89 399 1,15 453 27,49 429 10,18 360 5 : 19,04 272

22 821 1999 MLG Sparkasse 1.900 12,09 371 1,10 410 31,03 496 10,17 362 5 : 20,68 261

23 625 2000 1.796 11,64 436 1,25 538 17,84 249 10,53 297 5 : 18,43 276

24 871 1999 1.742 10,70 587 0 33,53 544 9,04 611 : 0

25 613 1999 ATG 1.687 12,05 377 1,10 410 25,31 388 9,85 426 5 : 46,84 86

26 626 2001 1.616 11,79 414 1,00 325 18,96 270 10,29 340 5 : 19,66 267

27 606 Franz Sophie 2000 ATG 1.550 12,13 366 1,15 453 26,72 415 10,44 313 5 : 59,33 3

28 623 2000 1.518 12,08 373 1,15 453 21,78 322 10,13 370 6 : 3,67 0

29 610 1999 ATG 1.497 11,90 398 1,20 496 20,74 303 10,53 297 5 : 59,35 3

30 789 2000 1.390 12,30 343 1,00 325 19,70 283 10,98 225 5 : 27,69 214

31 804 2000 675 17,12 0 0,95 282 14,10 180 11,18 196 5 : 57,25 17

Pkt Pkt Vortex Pkt Pkt Crosslauf Pkt

Rg StNr Jg sec sec min sec

Klinger Ronja SU Kärcher Leibnitz

Krawanja Tatjana ATUS Knittelfeld

Zrim Sarah

Pitner Katharina

Erlacher Julia

Tinnacher Julia SU Kärcher Leibnitz

Rischka Fiona

Wascher Annika

Radlingmayer Eva ATUS Knittelfeld

Bachhiesl Clarissa

Tschandl Rosa BRG Seebacher

Urdl Katharina FitPoint Running Team

Borkenstein Marlene

Pichler Hannah SU Kärcher Leibnitz

Fließer Michaela FitPoint Running Team

Pimeshofer Jasmin

Edlinger Lisa ATUS Knittelfeld

Schwaiger Veronika ASTV Bad Aussee Volksbank

Doppelreiter Hanna

Steiner Chiara

Blümel Tamara

Gautsch Magdalena BRG Seebacher

Wassertheurer Lara ATUS Knittelfeld

Schlagenhaufen Sophia

Hieden Julia BRG Seebacher

Mulej Nikola ASTV Bad Aussee Volksbank

Linortner Sabine

Hanakova Karolina ASTV Bad Aussee Volksbank

Raich Sophie ASTV Bad Aussee Volksbank



1 9.441
604 Lang Kerstin 1999 ATG 3.577

603 1999 ATG 3.145

608 1999 ATG 2.719

2 8.336
901 2000 3.350

797 1999 2.667

795 1999 2.319

3 7.964
793 1999 3.251

874 2000 2.610

872 1999 2.103

4 7.615
602 1999 ATG 2.643

600 2000 ATG 2.581

619 1999 ATG 2.391

5 6.717
876 2000 MLG Sparkasse 2.670

815 1999 MLG Sparkasse 2.107

875 1999 MLG Sparkasse 1.940

6 5.879
624 1999 2.467

625 2000 1.796

626 2001 1.616

7 5.150
612 2000 ATG 1.913

613 1999 ATG 1.687

606 Franz Sophie 2000 ATG 1.550

8 4.880
889 1999 1.972

623 2000 1.518

789 2000 1.390

Mehrkampfwertung weiblich U14 – Teamwertung

Zrim Sarah

Pitner Katharina

Klinger Ronja SU Kärcher Leibnitz

Tinnacher Julia SU Kärcher Leibnitz

Pichler Hannah SU Kärcher Leibnitz

Krawanja Tatjana ATUS Knittelfeld

Radlingmayer Eva ATUS Knittelfeld

Edlinger Lisa ATUS Knittelfeld

Wascher Annika

Bachhiesl Clarissa

Borkenstein Marlene

Erlacher Julia

Pimeshofer Jasmin

Doppelreiter Hanna

Tschandl Rosa BRG Seebacher

Gautsch Magdalena BRG Seebacher

Hieden Julia BRG Seebacher

Steiner Chiara

Schlagenhaufen Sophia

Schwaiger Veronika ASTV Bad Aussee Volksbank

Mulej Nikola ASTV Bad Aussee Volksbank

Hanakova Karolina ASTV Bad Aussee Volksbank
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